
 

Istituto Comprensivo Statale “C. Goldoni” 
Villaverla  -  Montecchio Precalcino 

(Vicenza) 

 

 

 
Via Giovanni XXIII, n. 9 – 36030 Villaverla - C.F. 84006030245 - tel.: 0445-350244 - fax:0445-350234 – www.icvillaverla.edu.it  

E-mail: segreteria@icvillaverla.edu.it (Segreteria);  dirigente@icvillaverla.edu.it (Dirigente);VIIC81100D@pec.istruzione.it   (Posta Certificata) 

Prot. vedi segnatura in alto                                                        Villaverla, vedi segnatura in alto 
 

 

         Spett.le  
         Fondazione Teatro Comunale 
         Città di VICENZA 
         Viale Mazzini 39 
         36100  VICENZA 
 
 
 
OGGETTO: Acquisto biglietti spettacoli  MAGICO FLAUTO e PETER PAN - 
          C.I.G.: Z4B3A013CB - Codice Univoco per fattura elettronica: UF775K. 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
 

- Visto i Progetti “Opera Kids” e “Danzare per educare” ai quali hanno aderito le 
classi prime e terze della  Scuola Primaria di  Villaverla di questo Istituto 
Comprensivo; 

- Considerato che per ciascun partecipante la quota da versare è di € 5,00 (Magico 
Flauto - Opera Kids) e € 4,00 (Peter Pan – Danzare per educare); 

- Considerato che parteciperanno allo spettacolo n. 35 alunni per il Magico Flauto e 
n. 41 alunni per Peter Pan, per una spesa complessiva prevista di € 339,00 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
di autorizzare l’acquisto dei biglietti al Teatro Comunale di Vicenza per la partecipazione 
agli spettacoli “MAGICO FLAUTO” il giorno 18 aprile 2023 alle ore 11:00 e “PETER PAN” 
il giorno 4 aprile 2023 alle ore 10,00, per un totale di € 339,00 o comunque per l’importo 
relativo agli effettivi partecipanti.   
 

    

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  Dott.ssa Arianna Fioravanzo 

         

Protocollo 0001119/2023 del 17/02/2023


		2023-02-17T10:15:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ARIANNA FIORAVANZO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




